L I C I T A C Ö E SI

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Outubro de 2022.

Edital acima descrito, que poderá ser retirado através
do site: www.itaguacu.es.gov.br e www.licitacoes-e.
com.br
Maiores informações pelo tel. (27) 3725-1103- ramal
3030 ou pelo e-mail: licitacao@itaguacu.es.gov.br

Itaguaçu/ES, 17/10/2022
SONIA LUMINATA COVRE FRANCO

Pregoeira Oficial
Protocolo 951664

João Neiva

AVISO DE EDITAL RETIFICADO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 051/2022

O Município de João Neiva - ES torna público, para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do
edital do PE nº 051/2022, cujo objeto é registrar preços
para obtenção da melhor proposta com a finalidade de
adquirir camisetas, bonés e squeezes para atender as
campanhas desenvolvidas pela Secretaria Municipal
de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social
- SEMTADES, por intermédio das unidades CREAS
e CRAS. A realização do certame acontecerá no dia
03/11/2022, às 08:01h. O Edital retificado está à
disposição dos interessados nos endereços eletrônicos:
www.joaoneiva.es.gov.br e https://www.portaldecom-
praspublicas.com.br. Informações através do tel.: (27)
3258-4707 - E-mail: licitacao@joaoneiva.es.gov.br
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0500002.02.0005

João Neiva-ES, 17 de outubro de 2022.
Dieyna Dal Piero Fraga

Pregoeira
Protocolo 951940

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2022

O Município de João Neiva - ES torna público, para
conhecimento dos interessados que, realizará licitação
na modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a Contratação
de Empresa Especializada na Execução de Obra de
Reforma da EMEF - Professora Maria Oliria Sarcinelli
Campagnaro no centro em João Neiva/ES. A realização
do certame está prevista para o dia 04/11/2022, às
08h30min. O Edital completo está à disposição dos
interessados no endereço eletrônico: www.joaoneiva.
es.gov.br. Informações através do tel.: (27) 3258-4707
- E-mail: licitacao@joaoneiva.es.gov.br
Cód. CidadES Contratações:2022.040E0700001.01.0022

João Neiva-ES, 18 de outubro de 2022.
Neidemara de Araújo Imberti Carlos

Presidente da CPL
Protocolo 952105

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público o
resultado do julgamento da habilitação da Tomada de
Preços supra citada, cujo objeto é a Contratação de
Empresa Especializada para a Execução dos Serviços
de Construção do muro de contenção e solo grampeado
no bairro Piraqueaçú, na rua da estação ferroviária,
neste município de João Neiva/ES.
Licitante Habilitada: FBT INFRAESTRUTURA E

EDIFICAÇÕES EIRELI ME
Fica desde já aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis
para interpor recurso, caso queiram, contados a partir
desta publicação.
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0700001.01.0014

João Neiva, 17 de outubro de 2022.
Neidemara de Araújo Imberti Carlos

Presidente CPL PMJN
Protocolo 952080

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público o
resultado do julgamento da habilitação da Tomada de
Preços supra citada, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para a Execução dos Serviços de
Reforma da Ponte do Bairro Santo Afonso, na Avenida
Pedro de Nardi, neste município de João Neiva/ES.
Licitante Habilitada: COMAN ENGENHARIA LTDA
Licitante Inabilitada: LUCELIA RIBEIRO FRANCISCO
LTDA ME
Ficam as empresas devidamente notificadas para,
caso queiram, interpor recurso no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, contados a partir desta publicação.
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0700001.01.0015

João Neiva, 17 de outubro de 2022.
Neidemara de Araújo Imberti Carlos

Presidente CPL PMJN
Protocolo 952084

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público o
resultado do julgamento da habilitação da Tomada
de Preços supra citada, cujo objeto é a Contratação
de Empresa Especializada na Execução de Obra de
Reforma dos Laboratórios de Informática Educativa -
Lied’s em diversas Instituições de Ensino no município
de João Neiva-ES.
Licitante Habilitada: CUCO - COMERCIAL, PARTICI-
PAÇÕES, CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI
Licitante Inabilitada: FORTALEZA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA
Ficam as empresas devidamente notificadas para,
caso queiram, interpor recurso no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, contados a partir desta publicação.
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0700001.01.0017

João Neiva, 17 de outubro de 2022.
Neidemara de Araújo Imberti Carlos

Presidente CPL PMJN
Protocolo 952089

Linhares

              AVISO DO RESULTADO DO JULGAMENTO
REFERENTE A CONCORRÊNCIA Nº 006/2022

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo,
através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria Nº 230/2021, de 13/12/2021,
torna público para conhecimento dos interessados o
resultado da CONCORRÊNCIA Nº 006/2022.
EMPRESA VENCEDORA: J.H. CONSTRUTORA
LTDA EPP. A Comissão Permanente de Licitação

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-17T22:28:37-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial